
応募コード：

1. 下記のURLから申込フォームへ

2. QRコードから申込フォームへ

定員になり次第締め切りとなりますので、申込みはお早めにお願いいたします。
セミナー終了後にアンケートのご協力をお願いします。

【個人情報の利用目的】アクサ生命保険株式会社においては、お客さまから頂戴した個人情報は、本セミナーの運営のほか、次の目的以外では利用いたしません。Ａ）
当社業務に関する情報提供・運営管理、商品・サービスの充実Ｂ）関連会社・提携会社を含む各種商品・サービスのご案内・提供、ご契約の維持管理Ｃ）その他保険
に関連・付随する業務その他、アクサ生命の個人情報に関する取扱いに関しての詳細はアクサ生命ホームページ（www.axa.co.jp/）掲載の「個人情報の取扱いについ
て -プライバシーポリシー」をご確認ください。※当社より電子メールでの各種ご案内を差し上げる場合があります。

本セミナーの申込方法は下記の 2つからお選びください。

無料

（

対 象

講 師

講 演

申込方法

定 員

共催

稲田 耕平氏

募集補助資料番号 AXA-C-250714-355

2025年8月21日（木） 茨城県トラック協会セミナー

11111111

https://x.gd/TaZgs

（QRコード）

http://www.axa.co.jp/

	スライド 1

